
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.146.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

750 Administracja publiczna 61 560,00 0,00 54 294,00 115 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

61 560,00 0,00 54 294,00 115 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 560,00 0,00 54 294,00 115 854,00

801 Oświata i wychowanie 1 511 772,83 0,00 76 828,74 1 588 601,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

1 511 772,83 0,00 76 828,74 1 588 601,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 76 828,74 76 828,74

852 Pomoc społeczna 388 393,68 0,00 3 023,00 391 416,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

388 393,68 0,00 3 023,00 391 416,68

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 815,68 0,00 3 023,00 15 838,68

855 Rodzina 10 451 395,00 0,00 54,00 10 451 449,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 451 395,00 0,00 54,00 10 451 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 302 979,00 0,00 54,00 3 303 033,00

bieżące razem: 50 632 830,94 0,00 134 199,74 50 767 030,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 52 893 610,79 0,00 134 199,74 53 027 810,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 385 547,11 6 862 347,11 6 583 277,00 5 417 957,00 1 165 320,00 10 382,20 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 523 200,00 1 523 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 294,00 54 294,00 54 294,00 0,00 54 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439 841,11 6 916 641,11 6 637 571,00 5 417 957,00 1 219 614,00 10 382,20 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 523 200,00 1 523 200,00 0,00 0,00

369 999,00 369 999,00 369 999,00 369 644,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 294,00 54 294,00 54 294,00 0,00 54 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 293,00 424 293,00 424 293,00 369 644,00 54 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880 594,92 17 824 594,92 15 817 112,90 12 123 714,00 3 693 398,90 1 242 000,00 672 495,60 92 986,42 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 828,74 76 828,74 76 828,74 0,00 76 828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 957 423,66 17 901 423,66 15 893 941,64 12 123 714,00 3 770 227,64 1 242 000,00 672 495,60 92 986,42 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 828,74 76 828,74 76 828,74 0,00 76 828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 828,74 76 828,74 76 828,74 0,00 76 828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639 871,53 2 433 871,68 1 999 388,19 1 044 268,00 955 120,19 20 164,00 414 319,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123,00 13 123,00 23,00 0,00 23,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 894,53 2 436 894,68 1 999 411,19 1 044 268,00 955 143,19 20 164,00 417 319,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00

139 070,00 139 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 970,00 128 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 890,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 990,00 91 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 559,00 1 028 559,00 1 022 559,00 908 132,00 114 427,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023,00 3 023,00 23,00 0,00 23,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 582,00 1 031 582,00 1 022 582,00 908 132,00 114 450,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.146.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 23 lipca 2019 r.

Podpisany Strona 1



740 845,00 740 845,00 674 247,00 644 882,00 29 365,00 0,00 66 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 845,00 740 845,00 675 447,00 646 082,00 29 365,00 0,00 65 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 745,00 725 745,00 674 247,00 644 882,00 29 365,00 0,00 51 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 745,00 725 745,00 675 447,00 646 082,00 29 365,00 0,00 50 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 041,00 10 945 041,00 878 262,00 509 436,00 368 826,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 095,00 10 945 095,00 878 316,00 509 436,00 368 880,00 15 000,00 10 051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 915 896,71 46 794 028,26 32 597 776,71 20 138 588,80 12 459 187,91 2 383 354,20 11 517 023,02 145 874,33 0,00 150 000,00 7 121 868,45 7 120 868,45 1 000,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 499,74 145 499,74 132 399,74 1 200,00 131 199,74 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 050 096,45 46 928 228,00 32 730 176,45 20 139 788,80 12 590 387,65 2 383 354,20 11 518 823,02 145 874,33 0,00 150 000,00 7 121 868,45 7 120 868,45 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieslar

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

\

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Podpisany Strona 2




